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Xhaketë për meshkuj, dyngyrëshe, me dukshmëri të lartë dhe shirita
retroreflektues mbi supe, gjoks, mëngë dhe bel. Brendësia e mbushur e
paheqshme, jakë dhe supe me mikrolesh, mëngë të rrumbullakëta të
shkëputshme dhe kapuç i shkëputshëm dhe/ose i mbyllshëm në jakë, me
kordon të rregullueshëm. Mbyllje me zipp plastik me cursor metalik, e
mbuluar nga pështjellë me ngjitës. Bel elastik. Mansheta të rregullueshme
me ngjitës. Dy xhepa në gjoks me pështjellë, nga të cilat njëri me ngjitës,
mbajtës stilolapsi dhe mbajtës distintivi të fshehshëm dhe një me zipp të
fshehur; dy xhepa të poshtëm me hapje të sipërme me zipp dhe buton
presioni dhe hapje anësore. Tegel termombylla. Zipp në fundin e pasëm
për të lehtësuar printimin dhe qëndisjen.

PëRBëRJA: 100% POLIESTER I VESHUR
PAMJA: OXFORD 300D POLIESTER I VESHUR PU
PESHA: 190 GR/MQ
MASAT: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL

PAKETIMI: 1/5
KODI HS: 62102000
MADE IN: CN

NGJYRAT

E VERDHË FLUORESHENTE/BLU NAVY
01014

PORTOKALLI FLUORESHENTE/BLU NAVY
02011
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KARAKTERISTIKAT

UDHëZIMET PëR LARJEN

CERTIFIKIME
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Skedë për cilësitë dhe karakteristikat mjedisore të produktit

% material i ricikluar -

Riciklimi -

Prania e mikrofibrave plastike Gjatë larjes lëshon mikrofibra plastike në mjedis

Prania e substancave të rrezikshme Nuk përmban substanca të rrezikshme

Thurja CN CINA

Ngjyrosja CN CINA

Procesi i formimit CN CINA
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ZBULO MË SHUMË, INKUADRO KËTU
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